MPOYMNOAOIIZMOX AHMOMPATHEHE
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1. XQMATOYPTIKA

-

Exokaer] xahapwyv edaguv

NAOAO A01

NOAO 1110

m3

334,00

3,42

1.142,28

[ ;%]

Exkoka@r) opuypdaTwy utroyeiwy
BIKTOwv og £0apog yaiwdeg
nuiIBpaxwdeg Me TrAdTog
TuBuéva Ewg 3,00 m, he TNV
TAeupikf amdBeon Twv
TpoidvTwy ekokaprs. MNa BaBog
00UVUaTOC £Wwc4.00m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

m3

88,00

6,70

589,60

Z1pwoelg £6pacng Kal
EYKIBWTIONOS CWARVWY PE AUHO
TTpoeAEUCEWC AaTOUEIOU

NAYAP 5.07

YAP 6069

m3

41,00

14,34

587,94

EEuyiavTikég OTPWOEIG PE
appoxalikwdn uAikd, He puaoikd
appoxdAika

NAYAP 5.09.01

YAP 6067

m3

10,00

7,64

76,40

levikég Exokapég ot dagog
yaiwdeg - nuiBpaxwdeg

NAOAO AQ2

NOAO 1123.A

m3

45,00

3,74

168,30

ETmioTpwon aypoTikwy odwv pe
auuoxahikwdn uAika

NAYAP 4.07

75% YAP
625125% YAP

m3

283,00

9,24

2.614,92

KaBaipeon oToixeiwv
KATAOKEUWV aTTd GOTTAO
oxkupodepa, HE Xprion
KpouaTikoU e&otTAIopo0
pelwpévng amédoong

NAOIK 22.10.02

OIK 2226

m3

8,00

115,54

924,32

Ekoxa@r BepeAiwy Kal Tappwv
HE XPrion UNXaVIKWV HECWV OE
edapn yaiwdn-nuipaxwdn

NAOIK 20.05.01

OIK 2124

m3

17,00

7,54

128,18

Ekoxkagr BepeAiwy kal Tappuwv
HE XPAON UNXAVIKWY PHECWY OF
edapn Bpaxwdn, exTog atd
ypaviTikd-kpokahoTtrayr, Xwpig
Xpion EKPNKTIKWY

NAOIK 20.05.02

OIK 2127

m3

6,00

31,04

186,24

10

Améieon aopaATikou
obooTpwuarog, ot Babog Ewg 4
cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

10

m2

2.730,00

3.139,50

Topr odooTpoPaTog WE
aoQaAToKATITN

NAOAO A01

OIK 2269A

il

294,00

1,00

294,00

AmToEnAWaon ao@aAToTaTTTWY
Kal OTPWOEWV odoaTpwaiag
oTaBEPOTTOINUEVWY P TOINEVTO
EVTOG TOU OPIOU TWV YEVIKWV
EKOKAQWY

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

m3

5,00

4,64

23,20

13

DopToEKPOPTWON HE Ta XEPIT
UAIKWV ETT XEIPOKIVATWY
LETAPOPIKWV HECWV

NAOIK 10.02

OIK 1103

13

ton

63,00

7,30

459,90

14

Meragopd ulikwy PE Ta XEpia

NAOQOIK 10.03

OIK 1126

14

tonx1
Om

1.043,00

560

5.840,80

15

ETTIXWGOEIS 0puyHdTWY
uTTOYEIWV BIKTUWY HE
diapabuiopévo BpauoTd
appoxahiko Aatopeiou MNa
OuVoAIKG TTAXOG ETTIXWONG WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

15

m3

5,00

15,44

77,20

16

KaBaipeon kataokeuwyv amd
dotrho okup6Sepa

NAYAP 4.13

YAP 6082.1

16

m3

5,00

23,64

118,20

e yeTagopd

16.370,98

ZeAida 1 amo 3
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ATT6 peTagopd

16.370,98

17

Mpooaugnan TIHWY EKOKAPWV
0pUYNATWY UTTOYEIWV BIKTOWY
yIa TNV QVTIMETWTTION
TpocBiTwy Buaxepeiwy aTmd
BiepxOpeEva katd pikog dikTua
QKQ

NAYAP 3.12

YAP 6087

100,00

15,50

1.550,00

Zovoho : 1. XOMATOYPTIKA

17.920,98

17.920,98

2. TEXNIKA

—_

ZUAOTUTTOI XUTWV
UIKPOKATOOKEUWY

NAOIK 38.02

OIK 3811

m2

96,00

22,50

2.160,00

XaAURdivog otrAiopég
okupodepdaTwy, xaAuBdivo
douikd rAéyua B5S00C

NAOAO B30.3

YAP 7018

kg

3.583,00

4.120,45

Karaokeun peidpuwy,
TPaTTECOEIBWV TAQPWV,
OTPWOEWV TTpocTaagiag
OTEYAVWONG YEQUPLWV KATT UE
okupodeua C16/20

NAOAO B29.3.1

NOAO 2532

20

m3

170,00

94,20

16.014,00

Kartaokeun Toixwy,
medodpopiwy YEQUPWV,
eTTEVOUONG TTAOCAAOCTOIXIWV
KA. amd oxupddeua C16/20

NAOAQ B29.3.2

NOAOQO 2532

21

m3

99,00

104,00

10.296,00

Karaokeun peiBpwy,
eTTEVOEOUPEVWV TAPPWY,
SIapopQWaEIg TTUBUEVA KATT. pE
okupodepa C20/25

NAOAO B29.4.1

NOAO 2522

22

m3

7,00

104,00

728,00

ZKUPODENATA HIKPWYV EPYWV
YO KaTaoKEUES aTrd okupddeua
karnyopiag C16/20

NAOIK 32.05.04

OIK 3214

23

m3

20,00

106,00

2.120,00

Mpooaugnaon nung
OKUPODBEUATWV HIKPWIV
QTTOUOKPUCHEVWY TEXVIKWY
EPYWV.

NAYAP 9.13

24

m3

81,00

18,50

1.498,50

Aywyoi amroxéteuong amod
owAnveg PVC-U ouptrayoug
Toixwpatog SDR 41, DN 315
mm

NAYAP 12.10.06

YAP 6711.4

25

160,00

22,80

3.648,00

Eidika Tepdyia owAnvwoewy
amé PVC-U Zapdp! pe pouga,
OuyKoAANTS Ot aywyous
uTTOVOPWY aTd TTAAcTIKOUg
owAnveg PVC-U tng oeipdg 41
Zapdap/pol@a ovouaaoTIKwy

NAYAP
12.12.01.03

YAP 6712.3

26

TEM

7,00

38,90

272,30

Siauétowy 315/160 mm
MeTaAAIKES EOXAPES
udpooulhoyrig Eaxdpeg
udpoouloyrig, ard eAaréd
Xutooidnpo

NAYAP 11.02.04

YAP 6752

27

kg

2.132,00

2,90

6.182,80

MeTaAAIKEG eOXApES
udpoouAroyric Eoxapeg
kavahiwv udpoouAhoyig,
TUTTOTTOINMEVES,
NAEKTPOTTPECCAPITTEG,
yaABavIoUEVES

NAYAP 11.02.03

YAP 6752

28

kg

315,00

3,10

976,50

Zovolo : 2. TEXNIKA

48.016,55

48.016,55

3. OAOITPQIIA

—_

Bdon mdyoug 0,10 m (M.T.M.
0-155)

NAOAOQ roz.2

NOAO 3211B

m2

400,00

4,24

1.696,00

Zivoho : 3. OAOZITPQEIIA

1.696,00

1.696,00

4. AZOAATIKA

Y

Ac@aATIKF) GUYKOAANTIKT
ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

30

m2

5.028,00

0,45

2.262,60

Ie peTagopd

2.262,60

67.633,53

Zehida 2 amé 3




MPOYNOAOTIZMOZ AHMOMPATHEIHE

Tiyn Aarravn (Eupw)
i 5 Kwdikog Kwdikég Mov.
AJA Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBewpnong AT. Merp. MooétnTa Mgvdb'ug Mepirh O
(Eupw) Aomrdun Aomdun
1] 2] 3] 4] 5] [6] [7] (8] (9] [10]
ATTo pETAOpPa 2.262,60 67.633,53
2| AOQaATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAOQ 4421B |31 ton 599,00 82,74 49.561,26
METABANTOU TTa)0Ug
ETMUETPOUHEVEC KATA BApOg
3| ACQOATIKR TTPOETTAAEIYN NAQOAO AO03 NOAOQ 4110 32 m2 120,00 1,20 144,00
4| AogaATikiy oTpwon NAOAO A08.1 |[NOAO 4521B |33 m2 120,00 17,20 2.064,00
KUKAOQOPIOg, CUPTTUKVWHEVOU
traxoug 0,05 m ue xprion Koivig
aoQAATOU
Z0voho : 4, AZOAATIKA 54.031,86 54.031,86
ABpoioua 121.665,39
MpoariBeral N'E & OE 18,00% 21.899,77
ABpoiopa 143.565,16
AtrpopAeTTTa 15,00% 21.534,77
ABpoiocpa 165.099,93
Alayeipnon amopAnTwy (AEKK) 1.317,00
ABpoiopa 166.416,93
MpéBAeyn avaBewpnong 5.540,33
ABpoiopa 171.957,26
©NA 24,00% 41.269,74
FENIKO ZYNOAO 213.227,00
Aypivio 29/12/2021 Aypivio
ETNTEG
H AIEYOYNTPI 10Y
PENTZEMHEZ|IQANNHZ W MAMNA ZTAYPOYAA

TOMOrPA®OL MEHXANIKOZ T.E.
-

—

ANOETOAQY EMAMEINQNAAE
NOAITIKOZ MHXANIKOS T E.

Wneakd vnoyeypappévo and SPYRIDON

KONSTANTARAS

Hpepopnvia: 2022.02.17 13:12:41 EET
Atti{a: AKPIBEZ ANTITPA®O

APXITEKTQON MHXANIKOZ

Zehiba 3 amo 3
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